
消費税率変更に伴うお知らせ 

2019年 9月 

 

平素より日本自立支援機構をご利用頂き、誠に有難うございます。 

来る 2019年 10月 1日からの消費税法改正に伴い、弊社商品につきまして 2010年 10月

1日より消費税10％を適用させて頂きます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

・2019年 9月 30日出荷分までの商品に関しては、税抜き価格＋消費税率8％ 

・2019年 10月 1日以降の出荷商品に関しては、税抜き価格＋新消費税率10％ 

 

 

 

■消費税率変更のお問い合わせ先： 

 特定非営利活動法人 日本自立支援機構 

 電話番号：03-5212-3959 

 

 

 

以上 


